
物品・役務カタログ（令和５年８月１日現在）

（社福）一
越会

ワークハ
ウスドリー

ム

就労継続
支援Ｂ型

前橋
市

371-
0016

前橋市
城東町
３－１
５－２

６

027-
260-
2666

027-
235-
5801

info＠
hitokoshi.o

rg

http//w
ww.hito
koshi.or

g

役務
⑤飲食
店等の
運営

店舗名「ラ・セーヌ　ドゥ・
レーヴ」を運営し、カフェ・ラ
ンチを提供しています。

ランチ1000円
スープ400円　サラダ200円
コーヒー350円　紅茶350円
カフェオレ350円　ソフトドリン
ク

店舗内でのみ提供
ランチ１日３０食まで（予約
必要）

ランチは１１時から３時まで
です

NPO法人
エイチ・

ツー・オー

ワークプ
ラザ虹

就労継続
支援B型

前橋
市

371-
0031

前橋市
下小出
町2-
44-3

027-
289-
4103

027-
212-
8029

h2oniji@th
emis.ocn.n

e.jp

http://r
ainbow-
color.ne

t

役務
⑤飲食
店等の
運営

コミュニティ喫茶にじいろ
ドリンク（おからクッキー付）
250円～
ランチセット600円～　他

店舗内
群精社協の養成講座を修了
したピアサポーターがお待ち
しております。

（社福）す
てっぷ

社会就労
センター
ぴいす

就労継続
支援Ｂ型

前橋
市

371-
0812

前橋市
広瀬町
3-7-15
内山ビ
ル101

0270-
64-
0566

0270-
64-
0566

peace@s-
step.com

https://
s-

step.co
m

役務
⑤飲食
店等の
運営

群馬県立女子大学内の学
生食堂、購買、カフェを運営
ランチ、弁当、パン、飲み
物、お菓子、アイス等

群馬県立女子大学内学生
食堂、購買、カフェ
日替わりランチ：４８０円
弁当３２０円～
各種パン１４０円～
その他

一般の方の利用できます。
（COVID-19感染状況によっ
て変わります）

２００５年から営業していま
す。

問い合わせ先：
ぴいすきっちん
TEL 0270-64-0566
（大学の長期休暇時は営業
していません）

（社福）す
てっぷ

とらっぱ

就労移行
支援

就労継続
支援Ｂ型

前橋
市

371-
0017

前橋市
日吉町
2-17-

10
前橋市
総合福
祉会館

内

027-
219-
2525

027-
219-
2525

torappa@s
-step.com

https://
s-

step.co
m

役務
⑤飲食
店等の
運営

前橋市総合福祉会館内で喫
茶店を運営
（日替わりランチ、カレー、ハ
ンバーグ、デザートなど）
テイクアウト用のコーヒー、
紅茶
その他ペットボトルお茶・
ｼﾞｭｰｽなど(120円～160円）

日替わりランチ　　　 700円
カレーランチ　　　　 650円
ハンバーグランチ　 　650円
最大20名様までご予約を承
ります。
前橋市総合会館内の各部
屋にコーヒーを配達致しま
す。

前橋市総合福祉会館内及
び
店舗内のみ（前橋市）

前橋市総合福祉会館をご利
用の方
前橋市近郊の福祉関係の
団体様

営業日　月～土

直接お電話でお問い合わせ
ください。

納期・納品等の方法・受注可能
地域

今までの受注実績
その他特記事項

（発注時の注意点、おすすめポ
イントなど）事業所名

事業所
種　別

市町村
郵便
番号

所在地 電話
ＦＡＸ番

号

一単位あたりの価格・一回にお
ける供給可能量

法人名

事業所情報 業務種別

具体的な商品名、
又は作業内容

写真E-mailアド
レス

ホーム
ページＵ

ＲＬ

「物品」又
は「役務」
を記入

品目①から
④（⑥）の中
から選んで

記入
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NPO法人
ぽれぽれ

ゆーハウ
ス前橋

就労継続
支援Ｂ型

前橋
市

374-
0046

前橋市
川原町
一丁目
39-14

027-
237-
0539

027-
266-
0540

porepore@
utopia.ocn.

ne.jp

http://n
po-

porepor
e.org

役務
⑤飲食
店等の
運営

うどん屋「極めつきうどん」を
運営し、手打ちうどんの提供
をしています。

肉汁うどん　　　　600円
きのこ汁うどん　　600円
天ぷら　　　　　　　110円

19名様まで

店舗内

県内産の小麦を主に2日間
かけて作った手打ちうどんで
す。天ぷらは地場産野菜が
中心です。店内でお土産用
に生うどんの販売も行って
います。
売り切れの場合もあります
ので、ご予約がおすすめで
す。

（株）環境
福祉サー

ビス

環境福祉
サービス
（KSI精肉

工場）

特例子会
社

高崎
市

370-
3331

高崎市
十文字

町
1419-1

027-
384-
2901
（団体
予約：
386-
5341）

027-
384-
2908
（団体
予約：
386-
5340）

info@ksi-
eco.jp

http://
www.ksi

-
eco.jp/h
aruna_j

m/

役務
⑤飲食
店等の
運営

『榛名十文字うどん』 県産小
麦を使ったちぢれ麺に、自
社飼料で育て自社で精肉し
た豚肉を合わせた こだわり
の一椀をご賞味ください。

県産小麦香る二段熟成麺、
柔らかな赤身と甘い脂身の
豚肉、地野菜の天ぷらを添
えて。肉汁うどん（つけ麺）、
肉うどん（温）、冷しゃぶうど
ん（冷）各700円。

榛名十文字うどん：月曜定
休
団体予約も承りますので、ご
相談ください。（お持ち帰り
用生うどん・特製つゆも販売
しています。）

障害者施設から利用者のレ
クレーションとしてもご来店
いただいています。就労見
学とお食事を兼ねて、ゆっく
りとお過ごしください。

障害のある方が接客を担
当、笑顔を添えてお料理を
提供します。榛名山麓より市
街地を望みながら、地場産
食材をお楽しみください。駐
車場３０台有。

（社福）桐
生市社会
福祉協議

会

しごと工
房みやま

就労継続
支援B

型、就労
移行支援

桐生
市

376-
0041

桐生市
川内町

5-
1587-1

0277-
65-
8339

0277-
46-
6883

shigoto-
miyama@b
z04.plala.or

.jp

https://
kiryu-

csw.net
/

役務
⑤飲食
店等の
運営

桐生市総合福祉センター内
に「キッチンみなみ」を運営
し、軽食、喫茶、弁当を提供
しています。

・軽食　400円～
・喫茶　150円～
・弁当　450円～

店舗内

日替わり定食は、季節毎に
メニューが変わります。予算
内容等相談に応じ、弁当を
お作りします。

(福）群馬
県社会福
祉事業団

障がい者
支援セン
ターまる
べりー就
労支援事
業所めー

ぷる

就労継続
支援B

型・就労
移行支
援・就労
定着支援

伊勢
崎市

372-
0804

伊勢崎
市稲荷
町697-

5

0270-
27-
4081

0270-
27-
4082

mulberry-
sr＠

gswc.or.jp
役務

⑤飲食
店等の
運営

・売店業務委託 伊勢崎市内 ・障害者支援施設

・業務委託を受け、主に施
設内利用者向けに生活用
品、菓子類を販売していま
す。

一番人気の肉汁う

どん地野菜の天ぷ

らに笑顔を添えて
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キャッチ
ジャパン

ぶどうの
木従たる
事業所
中澤カ

フェ

障害福祉
伊勢
崎市

370-
0124

伊勢崎
市境
281

0270-
74-
0668

0270-
31-
2727

budou-
tree@kna.b
iglobe.ne.jp

http://
www1a.
biglobe.
ne.jp/bu

dou/

役務
⑤飲食
店等の
運営

喫茶店業務

珈琲＠200円
アイスコーヒー＠250円
ケーキセット＠450円～
蔵の利用1日500円
など

テーブル席24席
座敷18席
貸切可
会議やスクールなどにも利
用できます。
蔵の貸出あり

カフェにて、会議
蔵にて
スクール・演奏会・展示会な
ど

その他の利用も応相談

(社福)三
和会

セルプあ
けぼの

就労移行
就労継続
支援Ｂ型

太田
市

373-
0073

太田市
緑町
783

0276-
37-
7444

0276-
37-
7448

selp-
a@arion.oc

n.ne.jp

http://s
anwakai.

net/
役務

⑤飲食
店等の
運営

清涼飲料水
タバコ

基本的に清涼飲料水はケー
ス（24本入～）、タバコは
カートン単位での注文を承っ
ておりますが、ばら売りに関
してもご相談下さい。

太田市・桐生市・みどり市
足利市周辺　職員による配
送可能。
（中毛地区、その他東毛地
区も応相談。自動販売機の
新規設置に関してもご相談
下さい。）

官公庁、民間企業、福祉施
設、各種団体等。一般のお
客様のご注文や各種イベン
トでの出店等も承っておりま
す。

キリンビバレッジ、サントリー
を中心とした清涼飲料水
（ジュース・コーヒー・茶など）
を取り扱っております。県
内・隣県約30ヶ所設置され
ている自動販売機への補
充、管理も行っています。

（社福）杜
の舎

エコネッ
ト・おおた

就労継続
支援Ａ型

太田
市

373-
0842

太田市
細谷町
1714‐2

0276-
32-
8850

0276-
32-
8851

econet@m
ori-no-

ie.jp

http://
www.mo
ri-no-
ie.jp/ec
onet/

役務
⑤飲食
店等の
運営

レストラン「わんだーらんど」
を営業しております。

現在感染拡大防止の為休
業しています。

（社福）み
どり市社
会福祉協

議会

みどり市
地域活動
支援セン
ターつば

さ

地域活動
支援セン

ター

みどり
市

379-
2311

みどり
市笠懸
町阿左

美
1567-2

0277-
76-
4800

0277-
76-
4881

tsubasa-
ss@midori-
shakyo.or.j

p

役務
⑤飲食
店等の
運営

笠懸公民館内喫茶室（火・
木曜日　9:30～15:30）

なし 売り上げの一部が授産訓練
収入へ

施設利用者1名と職員1名で
営業

笠懸公民館利用者を中心に
利用いただいています。
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納期・納品等の方法・受注可能
地域

今までの受注実績
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ホーム
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株式会社
リッキー

ふらっとに
しきの

就労移行
支援事業
所、就労
継続支援

B型

佐波
郡玉
村町

370-
1117

佐波郡
玉村町
川井

2068-1

0270-
61-
7081

0270-
61-
7081

flat@rikky-
event.com

役務
⑤飲食
店等の
運営

売店、レストラン、喫茶店
商品・期間により変動
主食・副食に対応

県内１日～
プール売店、こども動物公
園

医療法人
唯愛会

就労支援
施設リベ

ルタ

就労継続
支援Ｂ型

安中
市

379-
0115

安中市
中宿
913-1

027-
382-
8239

027-
382-
4221

liberuta@c
arol.ocn.ne

.jp

https://
www.lib
eruta.co

m/

役務
⑤飲食
店等の
運営

カフェリベルタにて、パン販
売・ピザ・ランチ販売

パン・菓子　　　100円～200
円
ピザ　単品　　　400円
日替わりランチ　500円

店舗内 イベントにも参加経験あり ランチ・ピザは数量限定

特定非営
利活動法
人アトム

就労支援
事業所ア
トムフリー

トⅡ

就労継続
支援Ｂ型

富岡
市

370-
2412

富岡市
妙義町
下高田
1132-1

0274-
67-
1007

0274-
67-
5261

fleet2@nift
y.com

home-
atom.co

m
役務

⑤飲食
店等の
運営

アトムフリートⅡ内でキッチ
ン「山ぼうし」を運営し、ラン
チを提供しています。

ランチ：500円
コーヒー・紅茶：100円

店舗内
地域学童への昼食弁当の
提供

営業日　月～金（ランチ）事
前にご予約をお願いします。
自家栽培した野菜を使用し
て調理を行っています。

特定非営
利活動法
人アトム

多機能型
事業所ア
トムフリー

ト

生活介護
富岡
市

370-
2412

富岡市
妙義町
下高田
115-1

0274-
73-
3852

0274-
73-
3851

atom-
home@mb
m.nifty.co

m

home-
atom.co

m
役務

⑤飲食
店等の
運営

食堂「花庵」を運営し、ランチ
を提供しています。

ランチ：500円 店舗内
事前にご予約をお願いしま
す。
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